
   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 2  

ASMENINĖ INFORMACIJA Vladas Klasavičius 
 

  

Užtvankos 29-14, LT 68150, Marijampolė, Lietuva  

 8  343 54346     8 680 41192      

 vladas@rytomok.lt ; vladaskl@gmail.com  

 

Facebook, Vladas Klasavičius   

Lytis vyr. Gimimo data 22/01/1956 Pilietybė lietuvis  
 

 

DARBO PATIRTIS 
  

 

 

 
IŠSILAVINIMAS IR 

KVALIFIKACIJA   

 

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI 
  

 

 

 

DARBAS, DĖL KURIO 
KREIPIAMASI 

PAREIGOS 
PAGEIDAUJAMAS DARBAS 

PAGEIDAUJAMOS STUDIJOS 
SANTRAUKA 

Marijampolės ,,Ryto“ pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigos 

 

          2003-03-03 – iki dabar 

1996-08-30 – 2003-03-02 

1993-09-01 – 1996-08-29 

1992-08-25 – 1993-08-25 

 

1979-08-25 – 1992-08 24      

 
Marijampolės ,,Ryto“ pagrindinė mokykla (buvo vidurinė mokykla), direktorius 
Marijampolės Vinco Mykolaičio Putino internatinės mokyklos direktorius 
UAB ,,Jotva“ direktorius turizmui 
Marijampolės ,,Šaltinio“ vidurinės mokyklos (šiuo metu progimnazija) direktoriaus 
pavaduotojas ugdymui 
Marijampolės Mokolų pagrindinės mokyklos (šiuo metu progimnazija) 
matematikos ir fizikos mokytojas 

 

 

 

1974-09-01 – 1979-06-30 

 

1963-09-01 – 1974-06-30 

 

Šiaulių pedagoginis institutas (šiuo metu VU Šiaulių akademija), 
matematikos ir fizikos mokytojas 

 

Marijampolės Jono Jablonskio vidurinė mokykla (šiuo metu Rygiškių Jono 
gimnazija), vidurinis išsilavinimas, brandos atestatas 
 

Gimtoji kalba lietuvių    

     

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  
KLAUSYMAS SKAITYMAS BENDRAVIMAS 

ŽODŽIU 

Anglų kalba B1 B1 B1 
B1 B1 B1 

Rusų kalba B1 B1 B1 
B1 B1 B1 

Bendravimo gebėjimai Sugebu bendrauti su žmonėmis, įgyti kolegų pasitikėjimą. Visa darbinė veikla susijusi dirbant su 
mažesnėmis ar didesnėmis žmonių grupėmis.  

 

mailto:vladas@rytomok.lt
mailto:vladaskl@gmail.com


   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 2  

 

 

 
 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA 
  

 

 
 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Gebu vadovauti komandai. Šiuo metu vadovauju aštuoniasdešimties žmonių komandai 

Pageidaujamoms pareigoms 
reikalingi gebėjimai 

Geri strateginio planavimo įgūdžiai 
Geri finansų valdymo įgūdžiai 
Sugebu motyvuoti kolektyvą tikslų įgyvendinimui 
Kolektyve subūręs tarpusavio pasitikėjimu grįstą atmosferą 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos 

reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

 
Pažengęs 

 vartotojas 

Įgudęs 

 vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

 
 
Gerai išmanau darbą su biuro programine įranga: Word. Excel, PowerPoint 

Vairuotojo pažymėjimas B kategorijos vairuotojo pažymėjimas 
 

 

Apdovanojimai 

Narystės    

Pagyrimo raštai 

 

 
Šv. Jurgio, Marijampolės globėjo medalis 
Socialdemokratų partija 
Švietimo ministro, savivaldybės mero raštai 


